

Materiale pentru instalatii electrice

I.D.: 20278163

Data publicarii	07.06.17	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	14.06.17	Pretul estimativ:	18.906,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Materiale pentru instalatii electrice in numar de 46 pozitii respectiv: poz 1 Tub neon 18W buc 1000 poz 2 Tub neon 36W buc 400 poz 3 Startere S2 buc 1000 poz 4 Startere S10 buc 300 poz 5 Becuri cu LED E 27 9W lumina rece buc 400 poz 6 Priza ST simpla tip VIKO sau echivalent buc 10 poz 7 Priza ST dubla tip VIKO sau echivalent buc 10 poz 8 Intrerupator ST dubla tip VIKO sau echivalent buc 10 poz 9 Banda izolator buc 40 poz 10 Stecher cu pamintare tip Schneider sau echivalent buc 10 poz 11 Dulie tip E27 buc 10 poz 12 Prelungitor cu 5 prize si 5 m buc 25 poz 13 Corp iluminat 4 tub x18w casetat PT buc 10 poz 14 Cablu MYY 3x2,5 litat m 200 poz 15 Lampi iluminat LED 4X18W casetat cu filtre de retea buc 10 poz 16 Lampi iluminat 2x18W,IP 65 buc 25 poz 17 Lampi iluminat 2X36W,IP 65 buc 30 poz 18 Siguranta diferentiala16A,30mA buc 10 poz 19 Siguranta diferentiala 20A,30mA buc 10 poz 20 Siguranta diferentiala 25A,30mA buc 10 poz 21 Siguranta bipolară 10A buc 20 poz 22 Siguranta bipolară 20A buc 20 poz 23 Siguranta trifazica 3P+N,32A buc 10 poz 24 Priza modulara GEWISS 2P+T buc 30 poz 25 Priza PT 2P+T buc 20 poz 26 Tablou de siguranta PT,8M, IP 65 buc 6 poz 27 Colier plastic 20cm,100buc/punga pungi 10 poz 28 Colier plastic 35cm,100buc/punga pungi 10 poz 29 Sir cleme de legatura de trecere 2,5mmp,12buc/bara bara 40 poz 30 Sir cleme de legatura de trecere 4mmp,12buc/bara bara 40 poz 31 Sir cleme de legatura de capat 4mmp,10buc/bara bara 40 poz 32 Sir cleme de legatura de capat 6mmp,10buc/bara bara 40 poz 33 Sir cleme de legatura de capat 10mmp,10buc/bara bara 20 poz 34 Burghiu SDS dim.6mmx100mm buc 2 poz 35 Burghiu SDS dim.8mmx120mm buc 2 poz 36 Burghiu SDS dim.10mmx150mm buc 2 poz 37 Burghiu SDS diam.24mmx600mm buc 1 poz 38 Burghiu SDS diam.14mmx600mm buc 1 poz 39 Ventilator ptr.baie cu temporizare diam.100mm ,60W buc 20 poz 40 Baterie R 14 alcalina 1,5V buc 150 poz 41 Baterie 9V alcalina buc 10 poz 42 Baterie 1,5V AAA alcalina Toshiba sau echivalent buc 200 poz 43 Baterie 1,5 V AA alcalina Toshiba sau echivalent buc 100 poz 44 Pat cablu 20x20mm,bara/2ml bara 50 poz 45 Diblu cu holsurub diam.6mmx40mm buc 400 poz 46 Priza (pentru TV) coaxiala incorporabila pentru perete -IP 20 alb -77449 Legrand sau echivalent buc 15 Caietul de sarcini nr.9183/26.04.2017 care se gaseste postat pe www.scmo.ro - ACHIZITII PUBLICE-ANUNT PARTICIPARE -INVITATIE ANUNT PARTICIPARE.
